報道関係者各位

 2010 年 2月 23 日

2013 年 9 月 10 日

日本郵便株式会社

 中 国 支 社

日本郵便株式会社 中国支社（広島県広島市中区、支社長 佐野 公紀）は、下記のオリジナル

フレーム切手セットを再販売します。

このオリジナル フレーム切手セットは、漫画家 園山俊二氏の代表作である「ギャートルズ」、

「がんばれゴンベ」、「ペエスケ」を題材としたもので、下記のとおり地域を限定して販売します。

記

1 切手セットの概要

名 称 そのやましゅんじ

販売開始日 2013 年 4月 8 日（月）

販売セット数 3,000 セット

販売郵便局

島根県松江市の一部の郵便局（次のとおり）

松江中央局、松江殿町局、松江竪町局、松江北堀局、松江城西局、

松江古志原局、松江白潟本町局、松江本郷局、松江東本町局、松江川津局、

松江東朝日局、松江母衣局、松江津田局、松江大輪局、松江合同庁舎内局

（15 局）

※簡易郵便局は除く

セット構成 1 シート 80 円切手×10 枚、ポストカード×2枚

販 売 単 位 上記セット単位で販売します。

販 売 価 格 1 セット 1,400 円

2 切手デザイン等

  別紙 1、2のとおり

3 その他

（1）本フレーム切手セットは、通信販売を行いません。販売郵便局でお買い求めください。

（2）上記の販売地域郵便局の他、東京都の一部郵便局（797 局）でもお取扱いします。

（3）詳細は下記へお問い合わせください。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  日本郵便株式会社 中国支社 支社長室

   総務部(総務担当)

電話：（直通）082-224-5120

【お客さまのお問い合わせ先】

 日本郵便株式会社 中国支社

郵便局本部 営業部（郵便・物販担当）

電話：（直通）082-224-5991

※「フレーム切手」は日本郵便株式会社の登録商標です。

オリジナル フレーム切手セット『そのやましゅんじ』の追加販売

http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2013/10_chugoku/0910_01_02.pdf
http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2013/10_chugoku/0910_01_03.pdf